[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ
	от 15 декабря 2014 года

	№ 50

	пгт. Междуреченский

Об утверждении сроков выплаты
заработной платы за декабрь 2014 года,
пособий, компенсаций и ежемесячных денежных

выплат за январь 2015 года
В соответствии с пунктом 2 приложения к приказу комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района от 15 декабря 2014 года № 49 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению  бюджета муниципального образования Кондинский район в текущем финансовом году» п р и к а з ы в а ю:
1. Осуществить исполнение бюджетных обязательств в декабре 2014 года в период с 22 по 26 декабря 2014 года:

по выплате заработной платы, срок выплаты которой выпадает на период с 1 января 2015 года по 11 января 2015 года;
по выплате пособий, компенсаций, срок выплаты которых выпадает в январе 2015 года.
2. Главным распорядителям средств бюджета муниципального образования Кондинский район, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетного, автономного учреждения, осуществить контроль за выплатой заработной платы за декабрь 2014 года за счет средств, предусмотренных в плане финансово-хозяйственной деятельности на 2014 год по КОСГУ 211 «Заработная плата», в сроки установленные пунктом 1 настоящего приказа.

Исполняющий обязанности

председателя комитета

    Г.А. Мостовых